
 

ZARZĄDZENIE NR 105.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

  

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 1.598.957,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.255.2020.ZW z dnia 30 października 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.282.2020.ZW z dnia 6 listopada 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.287.2020.ZW z dnia 9 listopada 2020 r. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak F-VI.3120.3.2020 z dnia 10 listopada 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.535.2020.MF.5100 z dnia 30 października 2020 r. 

Decyzja Ministra Finansów nr MF/FS4.4143.3.571.2020.MF.5338 z dnia 10 listopada 2020 r. 

Pismo Wydziału Polityki Społecznej nr S.I.946.18.2.2020 AKO z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

204,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 60,00 

 85195  Pozostała działalność 60,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

60,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 42.162,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17.770,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
17.770,00 

 85295  Pozostała działalność 24.392,00 



2 
  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
24.392,00 

855   RODZINA 1.556.531,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1.386.000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom(związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), wiązane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

1.386.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego 

170.531,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

170.531,00 

OGÓŁEM 1.598.957,00 

 

 

 2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. dochody budżetowe  

o kwotę 9.708,00 zł. 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.282.2020.ZW z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 9.708,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9.708,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

9.708,00 

   OGÓŁEM 9.708,00 

 

  

 

 

 

 

 

 



3 
  

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 1.598.957,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 204,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 60,00 

 85195  Pozostała działalność 60,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 42.162,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 17.770,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.770,00 

 85295  Pozostała działalność 24.392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.061,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 541,00 

855   RODZINA 1.556.531,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1.386.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.374.318,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.682,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

z ubezpieczenia społecznego 

170.531,00 

  3110 Świadczenia społeczne 165.564,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.797,00 

   OGÓŁEM 1.598.957,00 

 

  

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2020 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 9.708,00 zł. 

 

 

 



4 
  

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 9.708,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9.708,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.708,00 

   OGÓŁEM 9.708,00 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 
600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100,00 -100,00 

    60016  Drogi publiczne gminne 100,00 0,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

100,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 -100,00 

       6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 -100,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 -1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 -1 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 -1 000,00 

  4610 
Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 0,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 015,00 -2 015,00 

    80101  Szkoły podstawowe 15,00 -15,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 -15,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

15,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

2 000,00 -2 000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -2 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 171,00 -171,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 171,00 -171,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -171,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 71,00 0,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5 662,67 -5 662,67 



5 
  

 85401  Świetlice szkolne 5 662,67 -1 662,67 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 962,67 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 -362,67 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 -1 300,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

0,00 -4 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 -4 000,00  

855        Rodzina 1 174,00 -1 174,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 174,00 -1 174,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 174,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -1 174,00 

OGÓŁEM 10 122,67 -10 122,67  

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


